



# FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

**G C. Libero Ferrario**  
Via 4 Novembre, 20  
20015 PARABIAGO (MI)

Timbro della Società

PARABIAGO

il 12-lug-21

Spett.

**COMITATO REGIONALE LOMBARDO**

Via Piranesi 44/B 20137 MILANO

Unitamente alle cinque copie del programma della gara che intendiamo organizzare il

12-set-21

ci preghiamo di rimmettervi la tabella chilometrica del percorso scelto con relativo orario di passaggio.

Distinti saluti

Provincia	LOCALITA'	Distanze		alla media di km/h		
		Km parz.	Km progr.	42	43	45
				Orario di Passaggio		
MI	PIAZZA MAGGIOLINI	0	0	11:00	11:00	11:00
	VIALE LEGNANO	0,800	0,800	11:01	11:01	11:01
	SOTTOPASSO VIA MINGHETTI	1,350	2,150	11:03	11:03	11:02
	VIA GIOVANNI AMENDOLA	0,600	2,750	11:03	11:03	11:03
	VIALE LOMBARDIA	1,400	4,150	11:05	11:05	11:05
	VIA SANTA MARIA	0,590	4,740	11:06	11:06	11:06
	VIA EUROPA	0,500	5,240	11:07	11:07	11:06
	VIA UNIONE	1,000	6,240	11:08	11:08	11:08
	VIA GUGLIELMO MARCONI	0,800	7,040	11:10	11:09	11:09
	VIA SANT'AMBROGIO	1,000	8,040	11:11	11:11	11:10
	2° GIRO	8,040	16,080	11:22	11:22	11:21
	3° GIRO	8,040	24,120	11:34	11:33	11:32
	4° GIRO	8,040	32,160	11:45	11:44	11:42
	5° GIRO	8,040	40,200	11:57	11:56	11:53
	6° GIRO	8,040	48,240	12:08	12:07	12:04
	7° GIRO	8,040	56,280	12:20	12:18	12:15
	8° GIRO	8,040	64,320	12:31	12:29	12:25
	9° GIRO	8,040	72,360	12:43	12:40	12:36
	10° GIRO	8,040	80,400	12:54	12:52	12:47
	11° GIRO	8,040	88,440	13:06	13:03	12:57
	12° GIRO	8,040	96,480	13:17	13:14	13:08
	13° GIRO	8,040	104,520	13:29	13:25	13:19
	14° GIRO	8,040	112,560	13:40	13:37	13:30
	15° GIRO ARRIVO	8,040	120,600	13:52	13:48	13:40
			120,600	13:52	13:48	13:40
			120,600	13:52	13:48	13:40

**ATTENZIONE:** I programmi devono essere vistati dai Presidenti provinciali e trasmessi al C.R. Lombardo almeno 45 giorni prima della data di effettuazione della gara.